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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA EVO Autédromo de Interlagos 4,309 km
CLASSIFICACAO 28/07/2023 15:15 .
Qualifying (15:00 Time) started at 15:30:16
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
(47) FLAVIO DANIEL
(18) ESTEVAO ALEXANDRE 15:34:25.325 1 31.245 58.381 29.860 1:59.486
15:34:11.544 1 30.161 56.345 28513 1:55.019 15:36:23.932 2 30.713 58.131 29.763
15:36:05.528 2 29.829 55.783 28.372 1:53.984 15:38:23.025 3 30.855 58.162 30.076 1:59.093
15:37:59.451 3 29.682 55.991 28.250 15:40:21.781 4 30.859 57.820 30.077 1:58.756
15:40:23.500 p4 31.565 1:05.932 2:24.049 15:42:20.763 5 30.889 57.987 30.106 1:58.982
15:44:29.270 p5 59.226 4:05.770 15:44:20.968 6 31.134 58.708 30.363 2:00.205
15:46:48.604 p7 31.404 1:01.490 2:27.636
(55) HEITOR NOGUEIRA FILHO
15:34:07.151 1 30.323 56.592 29.201 1:56.116 (64) SAULO SOARES
15:36:03.592 2 30.115 57.016 29.310 1:56.441 15:34:40.469 1 32.129 59.051 31.334 2:02.514
15:37:59.697 3 30.234 56.597 29.274 15:36:43.593 2 32.368 59.434 31.322 2:03.124
15:38:45.554 3 32.206 58.680 31.075 2:01.961
(79) ANDRE SUENAGA 15:40:47.087 4 31.992 58.336 31.205 2:01.533
15:34:32.795 1 30.914 57.259 29.795 1:57.968 15:42:47.814 5 31.969 57.932 30.826 2:00.727
15:36:30.291 2 30.875 56.943 29.678 1:57.496 15:44:48.209 6 31.660 57.948 30.787
15:38:27.423 3 30.847 56.776 29.509 1:57.132 15:46:48.863 7 31.641 58.132 30.881 2:00.654
15:40:32.061 4 34.849 59.962 29.827 2:04.638
15:42:29.336 5 30.602 56.946 29.727 1:57.275 (2) PEDRO SCHERNER
15:44:28.084 6 30.540 58.618 29.590 1:58.748 15:35:13.051 p1 31.451 1:14.713
15:46:24.652 7 30.620 56.400 29.548
(27) MAURICIO ARIAS
15:34:19.345 1 31.017 57.841 29.492 1:58.350
15:36:17.402 2 30.992 57.671 29.394 1:58.057
15:38:15.741 3 30.913 57.721 29.705 1:58.339
15:40:15.734 4 31.208 59.147 29.638 1:59.993
15:42:14.197 5 30.896 57.924 29.643 1:58.463
15:44:15.108 6 31.454 59.641 29.816 2:00.911
15:46:12.174 7 30.696 57.244 29.126
(84) EMANUEL JASPONDE/HEITOR NOGUEIRA
15:34:21.198 1 31.162 57.567 29.789 1:58.518
15:36:20.117 2 31.085 58.051 29.783 1:58.919
15:38:18.915 3 31.108 57.779 29.911 1:58.798
15:40:16.850 4 30.701 57.597 29.637 1:57.935
15:42:14.369 5 30.839 57.390 29.290
15:44:13.049 6 30.462 58.340 29.878 1:58.680
15:46:12.217 7 31.064 58.261 29.843 1:59.168
(57) F.COSTA
15:34:24.161 1 31.161 58.484 29.266 1:58.911
15:36:22.415 2 30.814 58.063 29.377 1:58.254
15:38:21.346 3 30.759 58.742 29.430 1:58.931
15:40:19.108 4 30.834 57.595 29.333 1:57.762
15:42:16.705 5 30.676 57.743 29.178
15:44:16.094 6 31.170 58.602 29.617 1:59.389
15:46:26.264 p7 30.833 58.731 2:10.170
(11) GTANNURE / CAPARELLI
15:34:24.029 1 31.246 59.209 29.765 2:00.220
15:36:23.242 2 31.202 58.347 29.664 1:59.213
15:38:26.319 3 31.228 1:02.428 29.421 2:03.077
15:40:24.317 4 30.869 57.972 29.157
15:42:23.991 5 30.641 58.190 30.843 1:59.674
15:45:01.625 p6 33.190 1:09.706 2:37.634
(17) ANTONIO V. DE SOUZA
15:34:17.865 1 30.879 58.281 29.464 1:58.624
15:36:16.930 2 31.172 58.408 29.485 1:59.065
15:38:15.966 3 31.251 58.477 29.308 1:59.036
15:40:14.402 4 30.716 58.217 29.503 1:58.436
15:42:13.435 5 31.203 58.424 29.406 1:59.033
15:44:12.886 6 31.102 58.920 29.429 1:59.451
15:46:11.167 7 31.110 57.668 29.503
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